様式第２号の２ 記載例

許 可 事 項 変 更 許 可 申 請 書

令和○年○月○日

 境港管理組合

 港湾管理委員会委員長 様

申請者

住 所 鳥取県境港市＊＊町＊＊番地

氏 名 株式会社＊＊＊＊

代表取締役 ＊＊＊＊

電話番号 ０９０－＊＊＊＊－＊＊＊＊

 次のとおり許可事項を変更したいので申請します。

既許可の許可年月日

及 び 許 可 番 号
令和○年＊月＊日 指令境管第＊＊号の＊＊

 変 更 理 由
＊＊＊により、用地使用に係る面積及び期間の変更

の必要が生じたため

 変 更 を 要 す る 事 項 変 更 前 変 更 後

  使用面積 ○○平方メートル ＊＊平方メートル

  使用期間
令和○年＊月＊日から

令和○年△月△日まで

令和○年＊月＊日から

令和○年□月□日まで

備考 許可を受けた際、添付した図書のうち変更をしようとする事項にかかるものを

添付すること。